Der Vorstand

AeC Bad Nauheim Postfach 1703 61217 Bad Nauheim AERO-CLUB BAD NAUHEIM E.V.

An die Mitglieder des des Hessischen Luftsportbundes e.V. AL

Bad Nauheim im Januar 2018

Betr.: Ordentliche Hauptversammlung 2018 des Hessischen Luftsportbundes e.V.

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Freunde des Luftsports,

der AERO Club Bad Nauheim lädt Sie I Euch sehr herzlich zur ordentlichen Hauptversammlung 2018 des Hessischen Luftsportbundes e.V. nach Bad Nauheim ein.

Veranstaltungsablauf:

- Traditionelles Treffen der Vereinsvorsitzenden zum informellen Austausch zu aktuellen Themen am Samstag,17.März 2018 von 15:00Uhr bis ca. 18:Uhr im Hotel Restaurant Duckys, Ludwigstraße 17, 61231 Bad Nauheim, Tel.: 06032/7003188
 (um Anmeldung wird gebeten bei Leo Echtermeyer unter: office@zeitfluegel.com)
 - Ab 19:00 Uhr gemütliches Beisammensein im Hotel Restaurant Duckys
 - Die ordentliche Hauptversammlung beginnt am Sonntag, 18. März 2018 um 10:00 Uhr in der Trinkkuranlage Ernst-Ludwig-Ring 1, 61231 Bad Nauheim, und wird voraussichtlich gegen 16:00 Uhr enden.
 - Um 12:00 Uhr ist die Mittagspause für ein gemeinsames Mittagessen vorgesehen.

Für mitreisende Familienangehörige besteht am Samstag und Sonntag die Möglichkeit die Kurstadt Bad Nauheim, auf eigene Faust zu erkunden.

Info-Material und Stadtpläne sind auf Anfrage an der Hotelrezeption erhältlich.

Weitere Informationen: office@zeitfluegel.com / Leo Echtermeyer

Die Hauptversammlung 2018 steht unter dem Motto "Sicherheit beim Fliegen".

Es erwarten sie u.a. kurze aber sehr informative Vorträge!

Wir freuen uns auf Ihr / Euer Kommen.

Mit fliegerischem Gruß

Leo Echtermeyer AeC Bad Nauheim 1.Vorsitzender

es hylumeye